
UCHWAŁA NR XLIV/248/2023  
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2770, 2705, 2280) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
w Sejnach z przeznaczeniem na remont parkingu zlokalizowanego przy budynku, ul. Wileńska 45, na działce nr 
3 obręb ewidencyjny Miasto Sejny. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 
2023 rok w wysokości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Sejneńskim, a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sejneńskiego do zawarcia z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach umowy, o której mowa w ust. 1 oraz dokonywania w niej zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FC49C0-2176-4104-A94B-9ED372E3540F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


